
USP UFFICIO ED.FISICA LUCCA Olimpyawin Atletica Tabelle

FASE REGIONALE GSS ATLETICA 1°GRADO CADETTI/E
RISULTATI SERIE / BATTERIE

Cronometraggio : Elettrico Località :LUCCA - Giudice A.:

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 80 mt. Piani
 [ Serie Nr.  1 ]  

 1   9 TIENGO SILVIA 26/06/1999 I.C. "O. ORSINI" CASTIGLIONE DELLA PESCAIAGR    11"40  572 Sq.
 1  12 DI FIORE LUCREZIA 15/08/1998 I.C. "L. DA VINCI" ABBADIA SAN SALVATORESI    11"49  549 Sq.
 1  17 POGGESI SARA 05/02/1998 I.C. G. CAVALCANTI SESTO FIORENTINO FI    11"43  565 Sq.
 1  18 NANNI MARTINA 01/11/1998 I.C. G. CAVALCANTI SESTO FIORENTINO FI    12"58  295 Sq.
 1  19 GOVERNALI MARTINA 20/06/1997 I.C. FERMI CASALGUIDI PT    11"24  616 Sq.
 2   3 COSTI ILARIA 21/08/1997 I.C. GENTILINI CARRARA MS    12"86  239 Sq.
 2   6 DONATI AMBRA 27/01/1997 I.C. " A. PACINOTTI PONTEDERA PI    11"46  557 Sq.
 2  10 VITI SOFIA 25/04/1997 I.C. "O. ORSINI" CASTIGLIONE DELLA PESCAIAGR    11"43  565 Sq.
 2  14 MASI FRANCESCA 21/03/1997 S.M.S. GUARDI PIOMBINO LI    11"63  513 Sq.
 2  20 DESIDERI SILVIA 14/11/1997 I.C. FERMI CASALGUIDI PT    12"12  394 Sq.
 3   5 BORGOGNI MARGHRTITA 11/11/1997 I.C. MARGARITONE AREZZO AR    12"28  358 Sq.
 3   7 BULGARELLI SOFIA 08/11/1997 I.C. " A. PACINOTTI PONTEDERA PI    11"78  475 Sq.
 3  15 MAZZARRI BENEDETTA 21/03/1997 S.M.S. GUARDI PIOMBINO LI    11"60  520 Sq.
 3  24 BARBATO ROSA 25/09/1998 I.C. GANDI PRATO PO    13"86   75 Sq.
 3  25 BIANCHINI LUCIA 15/03/1998 I.C. BARGA BARGA LU    11"66  505 Sq.
 4   4 ALARI RACHELE 07/04/1997 I.C. MARGARITONE AREZZO AR    11"84  460 Sq.
 4   8 TINAGLI ALLEGRA 15/12/1997 I.C. " A. PACINOTTI PONTEDERA PI    12"42  328 Sq.
 4  13 VAGINI CHIARA 01/01/1998 I.C. "L. DA VINCI" ABBADIA SAN SALVATORESI    12"67  276 Sq.
 4  16 ROCCHI ILARIA 01/01/1997 S.M.S. GUARDI PIOMBINO LI    14"27   22 Sq.
 4  26 ANDRIANI CATERINA 19/01/1998 I.C. BARGA BARGA LU    12"00     Sq.
 5   1 TAMBERI BENEDETTA 20/05/1997 I.C. GENTILINI CARRARA MS    14"18   33 Sq.
 5   2 PECCHIA MARGHERITA 18/03/1997 I.C. GENTILINI CARRARA MS    14"06   48 Sq.
 5  11 LARI AMELIA 07/08/1998 I.C. "O. ORSINI" CASTIGLIONE DELLA PESCAIAGR    11"91  444 Sq.
 5  21 BARDELLI FRANCESCA 01/01/1997 I.C. FERMI CASALGUIDI PT    14"59    2 Sq.
 5  23 CAMBI LAURA 15/02/1997 I.C. GANDI PRATO PO    12"46  320 Sq.
 6  22 MINUCCI SARA 01/07/1997 I.C. GANDI PRATO PO    12"48  315 Sq.
Iscritti di squadra : 26 Iscritti Individualisti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 1000 metri
 [ Serie Nr.  1 ]  

 1  26 SCAFFAI GIORGIA 01/11/1997 S.M.S. GUARDI PIOMBINO LI  3'23"79  651 Sq.
 2  24 SCANTAMBURLO GIADA 11/11/1997 S.M.S. GUARDI PIOMBINO LI  3'24"66  641 Sq.
 3  25 VENTURI DILETTA 24/09/1997 S.M.S. GUARDI PIOMBINO LI  3'29"88  581 Sq.
 4  31 MORICONI ERICA 18/11/1997 I.C. BARGA BARGA LU  3'36"03  514 Sq.
 5  27 BORETTI ILARIA 05/12/1997 I.C. G. CAVALCANTI SESTO FIORENTINO FI  3'38"62  487 Sq.
 6  22 PUCCINI LUCIA 03/08/1998 I.C. " A. PACINOTTI PONTEDERA PI  3'39"63  476 Sq.
 7  29 GORI EVA 21/03/1997 I.C. FERMI CASALGUIDI PT  3'42"87  443 Sq.
 8  23 DI PETRILLO MATILDE 01/01/1998 I.C. "L. DA VINCI" ABBADIA SAN SALVATORESI  3'49"34  379 Sq.
 9  20 CAIZZI MARIA ELENA 21/03/1998 I.C. MARGARITONE AREZZO AR  3'55"35  324 Sq.
10  28 BINI ELEONORA 22/04/1998 I.C. G. CAVALCANTI SESTO FIORENTINO FI  3'57"23  307 Sq.
11  56 CANNONE GAIA 30/12/1998 I.C. GANDI PRATO PO  4'02"51  261 Sq.
12  21 PANTANI MARTINA 25/01/1999 I.C. MARGARITONE AREZZO AR  4'45"55    1 Sq.
Np.  19 PUCCIARELLI LUCIA 07/08/1997 I.C. GENTILINI CARRARA MS     0"      Sq.
Iscritti di squadra : 13 Iscritti Individualisti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 300 Metri
 [ Serie Nr.  1 ]  

 1   6 CARDARELLI ELEONORA 05/03/1999 I.C. "O. ORSINI" CASTIGLIONE DELLA PESCAIAGR    48"78  525 Sq.
 1  10 MARCHI GEMMA 01/02/1997 I.C. G. CAVALCANTI SESTO FIORENTINO FI    45"93  675 Sq.
 1  14 ANDREOTTI ELENA 20/11/1997 I.C. BARGA BARGA LU    49"27  501 Sq.
 2   2 CAMISA FEDERICA 01/12/1997 I.C. MARGARITONE AREZZO AR    50"09  461 Sq.
 2   4 FIUMANO' ILARIA 12/11/1997 I.C. " A. PACINOTTI PONTEDERA PI    49"31  499 Sq.
 2  11 MEUCCI CLAUDIA 28/11/1997 I.C. FERMI CASALGUIDI PT    50"31  451 Sq.
 3   7 BARICCI MARIA VITTORIA 06/08/1998 I.C. "O. ORSINI" CASTIGLIONE DELLA PESCAIAGR    52"99  332 Sq.
 3  12 CROCI DEBORA 24/03/1998 I.C. FERMI CASALGUIDI PT    51"92  378 Sq.
 3  13 CHEMERI DELIA 06/05/1998 I.C. GANDI PRATO PO    52"11  369 Sq.
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 (segue)FASE REGIONALE GSS ATLETICA 1°GRADO CADETTI/EATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 300 Metri
[ Serie nr.  1  (segue) ]

 4   1 TONARELLI ALICE 26/06/1997 I.C. GENTILINI CARRARA MS    55"00  252 Sq.
 4   5 MANZI VIRGINIA 06/02/1998 I.C. " A. PACINOTTI PONTEDERA PI    55"59  230 Sq.
 4   9 AREZZINI VALENTINA 01/01/1998 I.C. "L. DA VINCI" ABBADIA SAN SALVATORESI    53"17  324 Sq.
 5   3 MIRELLI ARIANNA 27/06/1998 I.C. MARGARITONE AREZZO AR    56"07  213 Sq.
 5   8 SANTELLI VIOLA 27/02/1998 I.C. "L. DA VINCI" ABBADIA SAN SALVATORESI    54"95  254 Sq.
Iscritti di squadra : 14 Iscritti Individualisti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - Staffetta 4 x 100
 [ Serie Nr.  1 ]  

 1  60 TIENGO SILVIA VITI SOFIA I.C. "O. ORSINI" CASTIGLIONE DELLA PESCAIAGR    56"43  638 Sq.
CARDARELLI ELEO LARI AMELIA

 1  90 TINAGLI ALLEGRA FIUMANO' ILARIA I.C. " A. PACINOTTI PONTEDERA PI    57"89  564 Sq.
BULGARELLI SOFI DONATI AMBRA

 2  62 MARCHI GEMMA POGGESI SARA I.C. G. CAVALCANTI SESTO FIORENTINO FI    58"43  538 Sq.
ZOCCHI CLAUDIA GHIRLANDA EMMA

 2  63 DESIDERI SILVIA MARIOTTI VIRGIN I.C. FERMI CASALGUIDI PT    58"03  557 Sq.
MEUCCI CLAUDIA GOVERNALI MARTI

 3  59 RIZZA ALESSIA SCANDELLA CHIAR I.C. GENTILINI CARRARA MS  1'01"97  377 Sq.
PECCHIA MARGHER COSTI ILARIA

 3  65 BIAGIONI  CHIAR BIANCHINI LUCIA I.C. BARGA BARGA LU    58"73  523 Sq.
BERTOLLI ERICA ANDRIANI CATERI

 4  64 CHEMERI  DELIA NIERI NOEMI I.C. GANDI PRATO PO  1'02"21  367 Sq.
MINUCCI SARA BARBATO ROSA

 4  87 ALARI RACHELE BORGOGNI MARGHE I.C. MARGARITONE AREZZO AR    59"01  510 Sq.
CAMISA FEDERICA CAIZZI MARIA EL

Sql  61 SANI  SARA AREZZINI VALENT I.C. "L. DA VINCI" ABBADIA SAN SALVATORESI     0"     1 Sq.
VAGINI CHIARA SALERNO GIADA

Sql  88 SANTAMBURLO GIA MAZZARRI BENEDE S.M.S. GUARDI PIOMBINO LI     0"     1 Sq.
VENTURI DILETTA MASI FRANCESCA

Iscritti di squadra : 10 Iscritti Individualisti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Cadette - Salto in Alto
 [ Serie Nr.  1 ]  

 1   6 DONATI AMBRA 27/01/1997 I.C. " A. PACINOTTI PONTEDERA PI  1.45 1-00  754 Sq.
 2   8 CARDARELLI ELEONORA 05/03/1999 I.C. "O. ORSINI" CASTIGLIONE DELLA PESCAIAGR  1.40 1-00  706 Sq.
 3   5 ALARI RACHELE 07/04/1997 I.C. MARGARITONE AREZZO AR  1.40 1-01  706 Sq.
 3  11 BATASSI ALISEA 01/01/1998 I.C. "L. DA VINCI" ABBADIA SAN SALVATORESI  1.40 1-01  706 Sq.
 5   4 CAIZZI MARIA 21/02/1998 I.C. MARGARITONE AREZZO AR  1.40 2-01  706 Sq.
 6   9 SANTETTI MATILDE 12/06/1997 I.C. "O. ORSINI" CASTIGLIONE DELLA PESCAIAGR  1.40 3-02  706 Sq.
 6  14 POGGESI SARA 05/02/1998 I.C. G. CAVALCANTI SESTO FIORENTINO FI  1.40 3-02  706 Sq.
 8  24 BERTOLI ERICA 12/08/1998 I.C. BARGA BARGA LU  1.35 1-02  658 Sq.
 9   3 SCANDELLA CHIARA 18/05/1997 I.C. GENTILINI CARRARA MS  1.35 2-01  658 Sq.
 9  10 MAGRINI VIOLA 05/05/1998 I.C. "O. ORSINI" CASTIGLIONE DELLA PESCAIAGR  1.35 2-01  658 Sq.
11  12 VENTURI DILETTA 24/09/1997 S.M.S. GUARDI PIOMBINO LI  1.35 3-02  658 Sq.
12   2 ROSSI ALESSANDRA 07/04/1997 I.C. GENTILINI CARRARA MS  1.35 3-03  658 Sq.
12  13 TROTTA GAIA 07/05/1998 S.M.S. GUARDI PIOMBINO LI  1.35 3-03  658 Sq.
14  17 DESIDERI SILVIA 14/11/1997 I.C. FERMI CASALGUIDI PT  1.30 1-00  609 Sq.
15  23 BIANCHINI LUCIA 15/03/1998 I.C. BARGA BARGA LU  1.30 3-02  609 Sq.
16   1 TONARELLI ALICE 26/06/1997 I.C. GENTILINI CARRARA MS  1.20 1-00  512 Sq.
16   7 MANZI VIRGINIA 06/02/1998 I.C. " A. PACINOTTI PONTEDERA PI  1.20 1-00  512 Sq.
16  20 GOSTINI VIRGINIA 15/09/1997 I.C. GANDI PRATO PO  1.20 1-00  512 Sq.
16  22 BIAGIONI CHIARA 11/06/1997 I.C. BARGA BARGA LU  1.20 1-00  512 Sq.
20  18 ESPOSITO MARCELLA 08/09/1998 I.C. FERMI CASALGUIDI PT    30  -     1 Sq.
20  25 SALERNO GIADA 21/07/1998 I.C. "L. DA VINCI" ABBADIA SAN SALVATORESI    30  -     1 Sq.
22  16 NANNI MARTINA 01/11/1998 I.C. G. CAVALCANTI SESTO FIORENTINO FI    30 0-     1 Sq.
22  19 CANNONE GAIA 30/12/1998 I.C. GANDI PRATO PO    30 0-     1 Sq.
22  21 CAMBI LAURA 15/02/1997 I.C. GANDI PRATO PO    30 0-     1 Sq.
Rit  15 CARUSO MARIA GRAZIA 30/09/1997 I.C. G. CAVALCANTI SESTO FIORENTINO FI        -     1 Sq.
Iscritti di squadra : 25 Iscritti Individualisti :  0
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 (segue)FASE REGIONALE GSS ATLETICA 1°GRADO CADETTI/EATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Salto in Lungo
[ Serie nr.  1  (segue) ]

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Salto in Lungo
 [ Serie Nr.  1 ]  

 1   8 TIENGO SILVIA 26/07/1999 I.C. "O. ORSINI" CASTIGLIONE DELLA PESCAIAGR  4.25        573 Sq.
 2  22 ANDRIANI CATERINA 19/01/1998 I.C. BARGA BARGA LU  4.13        536 Sq.
 3  23 AREZZINI VALENTINA 10/03/1998 I.C. "L. DA VINCI" ABBADIA SAN SALVATORESI  4.10        527 Sq.
 4  12 MASI FRANCESCA 21/03/1997 S.M.S. GUARDI PIOMBINO LI  4.06        515 Sq.
 5  10 DI FIORE LUCREZIA 15/08/1998 I.C. "L. DA VINCI" ABBADIA SAN SALVATORESI  4.00        497 Sq.
 6   3 BIGI ANNA 30/06/1997 I.C. MARGARITONE AREZZO AR  3.90        467 Sq.
 7   9 VITI SOFIA 25/04/1997 I.C. "O. ORSINI" CASTIGLIONE DELLA PESCAIAGR  3.85  3.62  452 Sq.
 8  20 ANDREOTTI ELENA 20/11/1997 I.C. BARGA BARGA LU  3.85  2.59  452 Sq.
 9  15 GHIRLANDA EMMA 07/08/1997 I.C. G. CAVALCANTI SESTO FIORENTINO FI  3.82        444 Sq.
10  14 BORETTI ILARIA 05/12/1997 I.C. G. CAVALCANTI SESTO FIORENTINO FI  3.74        420 Sq.
11   4 MIRELLI ARIANNA 27/06/1998 I.C. MARGARITONE AREZZO AR  3.73  3.60  417 Sq.
12  16 GOVERNALI MARTINA 20/06/1997 I.C. FERMI CASALGUIDI PT  3.73  3.32  417 Sq.
13  17 CROCI DEBORA 24/03/1998 I.C. FERMI CASALGUIDI PT  3.63        389 Sq.
14  18 NIERI NOEMI 06/02/1998 I.C. GANDI PRATO PO  3.60        380 Sq.
15  11 PEDRILLO MATILDE 01/01/1998 I.C. "L. DA VINCI" ABBADIA SAN SALVATORESI  3.42        329 Sq.
16  13 MAZZARRI BENEDETTA 06/09/1997 S.M.S. GUARDI PIOMBINO LI  3.35        310 Sq.
17   6 NICCOLAI MATILDE 29/01/1998 I.C. " A. PACINOTTI PONTEDERA PI  3.30        296 Sq.
18   2 TAMBERI BENEDETTA 20/05/1997 I.C. GENTILINI CARRARA MS  3.20        269 Sq.
19   5 FIUMANO' ILARIA 12/11/1997 I.C. " A. PACINOTTI PONTEDERA PI  3.14        253 Sq.
20   1 COSTI ILARIA 21/08/1997 I.C. GENTILINI CARRARA MS  3.13        250 Sq.
21  21 AGOSTINI JESSICA 02/06/1997 I.C. BARGA BARGA LU  2.95        203 Sq.
22   7 TINAGLI ALLEGRA 15/12/1998 I.C. " A. PACINOTTI PONTEDERA PI  2.79        152 Sq.
23  19 BARBATO ROSA 25/09/1998 I.C. GANDI PRATO PO  2.51         92 Sq.
Iscritti di squadra : 23 Iscritti Individualisti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Getto del Peso  Kg. 3
 [ Serie Nr.  1 ]  

 1  16 BIAGIONI CHIARA 11/06/1997 I.C. BARGA BARGA LU  9.15        657 Sq.
 2  10 ROCCHI ILARIA 01/01/1997 S.M.S. GUARDI PIOMBINO LI  8.61        602 Sq.
 3  13 ESPOSITO MARCELLA 08/09/1998 I.C. FERMI CASALGUIDI PT  8.16        555 Sq.
 4   4 BULGARELLI SOFIA 08/11/1997 I.C. " A. PACINOTTI PONTEDERA PI  8.02        541 Sq.
 5  15 GOSTINI VIRGINIA 15/09/1997 I.C. GANDI PRATO PO  7.28        462 Sq.
 6   7 MAGRINI VIOLA 05/05/1998 I.C. "O. ORSINI" CASTIGLIONE DELLA PESCAIAGR  7.20        454 Sq.
 7   9 BATASSI ALISEA 01/01/1998 I.C. "L. DA VINCI" ABBADIA SAN SALVATORESI  7.11        444 Sq.
 8   2 PANTANI MARTINA 25/01/1999 I.C. MARGARITONE AREZZO AR  6.89        421 Sq.
 9  11 GHIRLANDA EMMA 07/08/1997 I.C. G. CAVALCANTI SESTO FIORENTINO FI  6.87        419 Sq.
10   8 SALERNO GIADA 01/01/1998 I.C. "L. DA VINCI" ABBADIA SAN SALVATORESI  6.85        416 Sq.
11  14 NIERI NOEMI 06/02/1998 I.C. GANDI PRATO PO  6.77        408 Sq.
12   1 PUCCIARELLI LUCIA 07/08/1997 I.C. GENTILINI CARRARA MS  6.69        399 Sq.
13   6 SANTETTI MATILDE 12/06/1997 I.C. "O. ORSINI" CASTIGLIONE DELLA PESCAIAGR  6.68        398 Sq.
14   3 BIGI ANNA 30/06/1997 I.C. MARGARITONE AREZZO AR  6.62        392 Sq.
15  12 CARUSO MARIA GRAZIA 30/09/1997 I.C. G. CAVALCANTI SESTO FIORENTINO FI  6.40        368 Sq.
16   5 PUCCINI LUCIA 03/08/1997 I.C. " A. PACINOTTI PONTEDERA PI  6.25        351 Sq.
Iscritti di squadra : 16 Iscritti Individualisti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 80 mt. Ostacoli
 [ Serie Nr.  1 ]  

 1   7 PECCHIOLI ROBERTA 01/01/1997 S.M.S. MARCONI-FRANK PISTOIA PT    16"14     Ind.
 1   9 PAPINI OLIMPIA 01/01/1997 I.C. PUCCINI FIRENZE FI    16"13     Ind.
 2   1 CERVARE ERIKA 23/05/1997 I.C. FERRARI PONTREMOLI MS    16"89     Ind.
 2   5 BELCARI GIADA 16/10/1997 I.C. "O. ORSINI" CASTIGLIONE DELLA PESCAIAGR    16"17     Ind.
 3   4 MARSANA GIADA 15/05/1998 I.C. " M.C. KING " CALCINAIA PI    20"08     Ind.
 3   8 DI MEGLIO IRENE 24/03/1997 I.C. CINO DA PISTOIA PISTOIA PT    17"26     Ind.
 4   6 DULE FLAVIA 20/09/1997 I.C. BORSI DONORATICO LI    17"28     Ind.
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 (segue)FASE REGIONALE GSS ATLETICA 1°GRADO CADETTI/EATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 80 mt. Ostacoli
[ Serie nr.  1  (segue) ]

 5   3 TELESCHI GIULIA 02/05/1998 I.C. " A. PACINOTTI PONTEDERA PI    17"39     Ind.
Np.  10 FANTECHI RUBIA 01/01/1998 IC  GREVE IN CHIANTI GREVE IN CHIANTI FI     0"      Ind.
Iscritti di squadra :  0 Iscritti Individualisti :  9

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Vortex
 [ Serie Nr.  1 ]  

 1   9 SANTELLI VIOLA 27/02/1998 I.C. "L. DA VINCI" ABBADIA SAN SALVATORESI 42.30        757 Sq.
 2  13 MARCHI GEMMA 01/02/1997 I.C. G. CAVALCANTI SESTO FIORENTINO FI 37.03        657 Sq.
 3   3 ROSSI ALESSANDRA 07/04/1997 I.C. GENTILINI CARRARA MS 36.19        642 Sq.
 4   4 BORGOGNONI MARGHRTITA 11/11/1997 I.C. MARGARITONE AREZZO AR 35.87        636 Sq.
 5   5 CAMISA FEDERICA 01/12/1997 I.C. MARGARITONE AREZZO AR 35.12        621 Sq.
 6  23 SANTAMBURLO GIADA 11/11/1997 S.M.S. GUARDI PIOMBINO LI 34.72        614 Sq.
 7  22 MORICONI ERICA 18/11/1997 I.C. BARGA BARGA LU 33.01        581 Sq.
 8  14 BINI ELEONORA 22/04/1998 I.C. G. CAVALCANTI SESTO FIORENTINO FI 32.90        579 Sq.
 9  12 SCAFFAI GIORGIA 01/11/1997 S.M.S. GUARDI PIOMBINO LI 32.21        566 Sq.
10  20 AGOSTINI JESSICA 02/06/1997 I.C. BARGA BARGA LU 30.70        536 Sq.
11   2 SCANDELLA CHIARA 18/05/1997 I.C. GENTILINI CARRARA MS 30.42        531 Sq.
12  17 BARDELLI FRANCESCA 01/01/1997 I.C. FERMI CASALGUIDI PT 29.60        515 Sq.
13   7 BARICCI MARIA VITTORIA 06/08/1998 I.C. "O. ORSINI" CASTIGLIONE DELLA PESCAIAGR 29.02        503 Sq.
14   1 PECCHIA MARGHERITA 18/03/1997 I.C. GENTILINI CARRARA MS 28.52        494 Sq.
15  11 TROTTA GAIA 07/05/1998 S.M.S. GUARDI PIOMBINO LI 27.66        477 Sq.
16  18 CHEMERI DELIA 06/05/1998 I.C. GANDI PRATO PO 24.49        413 Sq.
17  19 MINUCCI SARA 01/07/1997 I.C. GANDI PRATO PO 23.95        402 Sq.
18   8 LARI AMELIA 07/08/1998 I.C. "O. ORSINI" CASTIGLIONE DELLA PESCAIAGR 22.96        382 Sq.
19  15 MEUCCI CLAUDIA 28/11/1997 I.C. FERMI CASALGUIDI PT 21.89        360 Sq.
20   6 PIEROTTI SARA 23/09/1997 I.C. " A. PACINOTTI PONTEDERA PI 20.79        338 Sq.
21  16 GORI EVA 21/03/1997 I.C. FERMI CASALGUIDI PT 18.90        299 Sq.
22  10 VAGINI CHIARA 01/01/1998 I.C. "L. DA VINCI" ABBADIA SAN SALVATORESI 18.45        289 Sq.
23  21 BERTOLLI ERICA 12/08/1998 I.C. BARGA BARGA LU 16.24        243 Sq.
Iscritti di squadra : 23 Iscritti Individualisti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - Marcia
 [ Serie Nr.  1 ]  

 1  50 TARABELLA NICOLE 13/07/1998 I.C. PIETRASANTA 1° PIETRASANTA LU 12'21"35     Ind.
 2  48 BOSCARELLI EUNICE 25/12/1997 S.M.S. "G.CHINI" MONTECATINI PT 12'21"36     Ind.
 3  47 GALLIGANI JENNI 03/05/1997 S.M.S. GUARDI PIOMBINO LI 12'23"15     Ind.
 4  42 FALCHI VIRGINIA 10/12/1998 I.C. " A. PACINOTTI PONTEDERA PI 14'15"52     Ind.
 5  40 DELL'AMICO AURORA 20/12/1997 I.C. CARRARA 5 CARRARA MS 14'25"61     Ind.
 6  44 PIERACCINI TERESA 16/05/1997 I.C. "O. ORSINI" CASTIGLIONE DELLA PESCAIAGR 15'00"13     Ind.
 7  41 BIAGI GIADA 14/03/1997 I.C. FERRARI PONTREMOLI MS 15'03"81     Ind.
 8  37 BATIGNANI DENISE 10/10/1997 I.C. MONTALCINO BUONMONTALCINO SI 17'39"50     Ind.
Np.  45 BATIGNANI DENISE 10/10/1997 I.C. MONTALCINO BUONMONTALCINO SI     0"      Ind.
Np.  46 MUZZI SILVIA 01/01/1997 I.C. MONTALCINO BUONMONTALCINO SI     0"      Ind.
Np.  51 LENZONI GIADA 10/05/1998 I.C. PIETRASANTA 2° PIETRASANTA LU     0"      Ind.
Iscritti di squadra :  0 Iscritti Individualisti : 11
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 (segue)FASE REGIONALE GSS ATLETICA 1°GRADO CADETTI/EATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 80 mt. Piani
 [ Serie Nr.  1 ]  

 1   7 SALI ALIMI 01/05/1997 I.C. "M. TABARRINI" POMARANCE PI    09"87  692 Sq.
 1  17 ZANGRILLI ANDREA 05/07/1997 IC COMPAGNI CARDUCCIFIRENZE FI    09"94  668 Sq.
 1  18 PUCCI EMANUELE 21/08/1997 SALUTATI /CAVALCANTIBORGO A BUGGIANO PT    11"00  345 Sq.
 1  21 MORELLI SIMONE 14/06/1997 I.C. CENTRO MOTTO VIAREGGIO LU    10"58  463 Sq.
 2  13 GRANDI MARCO 13/03/1997 S.M.S. GUARDI PIOMBINO LI    10"16  594 Sq.
 2  16 TANGANELLI SAMI 23/02/1997 IC COMPAGNI CARDUCCIFIRENZE FI    10"86  383 Sq.
 2  20 LICI XHULIANO 16/06/1997 SALUTATI /CAVALCANTIBORGO A BUGGIANO PT    11"09  322 Sq.
 2  22 RICCOPAVEL SIMONE 09/07/1997 I.C. CENTRO MOTTO VIAREGGIO LU    11"03  338 Sq.
 3   1 GALEOTTI MANUEL 01/02/1997 I.C. GENTILINI CARRARA MS    10"19  584 Sq.
 3   3 BUGLIANI GIAN LUCA 01/10/1997 I.C. GENTILINI CARRARA MS    11"36  255 Sq.
 3   8 STRAIANO SIMONE 22/11/1997 I.C. "M. TABARRINI" POMARANCE PI    11"09  322 Sq.
 3  14 BERTINI DAVIDE 17/03/1997 S.M.S. GUARDI PIOMBINO LI    10"98  351 Sq.
 4   2 PEDRINI NICOLA 27/05/1997 I.C. GENTILINI CARRARA MS    11"56  210 Sq.
 4   4 BICCHI MATTEO 23/02/1997  I.C. " F. SEVERI" AREZZO AR    10"34  536 Sq.
 4  11 CECCONI ALBERTO 01/01/1998 I.C. SAN GEMIGNANO SAN GEMIGNANO SI    11"06  330 Sq.
 4  23 VASLIC ALEXANDER 02/01/1998 I.C. SAN GEMIGNANO SAN GEMIGNANO SI    11"30  270 Sq.
 5   5 LANDUCCI GIANMARCO 21/01/1997  I.C. " F. SEVERI" AREZZO AR    11"44  237 Sq.
 5  10 SONTUR SULEYMAN 24/10/1997 I.C. "O. ORSINI" CASTIGLIONE DELLA PESCAIAGR    13"59    2 Sq.
 5  12 BELLUCCI GIANMARCO 01/01/1997 I.C. SAN GEMIGNANO SAN GEMIGNANO SI    11"42  241 Sq.
 5  19 DISPERATI LUCAS 19/02/1997 SALUTATI /CAVALCANTIBORGO A BUGGIANO PT    11"88  143 Sq.
 6   6 REXHAJ LILIAN 29/10/1997 I.C. "M. TABARRINI" POMARANCE PI    13"45    2 Sq.
 6  15 AMERINI MARCO 31/01/1997 S.M.S. GUARDI PIOMBINO LI    11"44  237 Sq.
Np.   9 PIU FILIPPO 12/11/1997 I.C. "O. ORSINI" CASTIGLIONE DELLA PESCAIAGR     0"      Sq.
Iscritti di squadra : 23 Iscritti Individualisti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 1000 metri
 [ Serie Nr.  1 ]  

 1  14 QERQUORI AHMED 23/11/1997 I.C. "M. TABARRINI" POMARANCE PI  3'09"08  456 Sq.
 2  12 GALEOTTI ALESSANDRO 27/05/1997 I.C. GENTILINI CARRARA MS  3'12"91  407 Sq.
 3  13 BIAGI SIMONE 07/03/1997  I.C. " F. SEVERI" AREZZO AR  3'18"50  339 Sq.
 4  18 AGOSTINI SIMONE 08/11/1997 SALUTATI /CAVALCANTIBORGO A BUGGIANO PT  3'35"09  160 Sq.
 5  15 ROSADONI OLMO 11/04/1998 I.C. "O. ORSINI" CASTIGLIONE DELLA PESCAIAGR  3'40"99  105 Sq.
 6  11 ROMBONI SIMONE 28/05/1997 I.C. GENTILINI CARRARA MS  3'42"74   90 Sq.
Np.  16 CONFORTI SIMONE 25/01/1997 I.C. SAN GEMIGNANO SAN GEMIGNANO SI     0"      Sq.
Iscritti di squadra :  7 Iscritti Individualisti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 300 Metri
 [ Serie Nr.  1 ]  

 1   8 DITIFECI ALVIN 02/04/1997 I.C. SAN GEMIGNANO SAN GEMIGNANO SI    44"89  388 Sq.
 1   9 MEZZALUNA UMBERTO 14/04/1997 S.M.S. GUARDI PIOMBINO LI    38"35  790 Sq.
 1  15 MAFFEI MATTIAS 28/05/1998 I.C. CENTRO MOTTO VIAREGGIO LU    43"17  482 Sq.
 2   1 CARNICELLI LUCA 13/09/1997 I.C. GENTILINI CARRARA MS    45"32  366 Sq.
 2  10 CAMILLI FILIPPO 11/05/1997 S.M.S. GUARDI PIOMBINO LI    41"84  561 Sq.
 2  13 POCCHESHI GABRIELE 30/03/1997 SALUTATI /CAVALCANTIBORGO A BUGGIANO PT    43"29  476 Sq.
 3   3 GHERARDI LORENZO 11/06/1997 I.C. "M. TABARRINI" POMARANCE PI    46"99  284 Sq.
 3  11 ESPINOSA DANIEL 21/03/1997 IC COMPAGNI CARDUCCIFIRENZE FI    43"00  492 Sq.
 3  12 CALISE ALESSIO 07/01/1997 IC COMPAGNI CARDUCCIFIRENZE FI    48"38  222 Sq.
 4   2 ANSANI GABRIELE 31/01/1997  I.C. " F. SEVERI" AREZZO AR    43"22  480 Sq.
 4  16 PANICHI MIRKO 30/05/1997 SALUTATI /CAVALCANTIBORGO A BUGGIANO PT    47"62  255 Sq.
 5   4 LUCARELLI MARCO 29/05/1998 I.C. "O. ORSINI" CASTIGLIONE DELLA PESCAIAGR    43"56  460 Sq.
 5  14 RAFFAELLI ALEX 16/08/1998 I.C. CENTRO MOTTO VIAREGGIO LU    47"94  241 Sq.
Rit   7 MUGNAINI GIANLUCA 01/01/1997 I.C. SAN GEMIGNANO SAN GEMIGNANO SI     0"     1 Sq.
Np.   5 VECCHI DARIO 01/12/1997 I.C. "O. ORSINI" CASTIGLIONE DELLA PESCAIAGR     0"      Sq.
Np.   6 PECCHI MARCO 29/08/1998 I.C. "O. ORSINI" CASTIGLIONE DELLA PESCAIAGR     0"      Sq.
Iscritti di squadra : 16 Iscritti Individualisti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - Staffetta 4 x 100
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 (segue)FASE REGIONALE GSS ATLETICA 1°GRADO CADETTI/EATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - Staffetta 4 x 100
[ Serie nr.  1  (segue) ]
 [ Serie Nr.  1 ]  

 1  57 ESPINOSA DANIEL ACQUISTI  ANDRE IC COMPAGNI CARDUCCIFIRENZE FI    50"78  603 Sq.
TANGANELLI ANDR 

 1  89 BERTINI  DAVIDE CAMILLI FILIPPO S.M.S. GUARDI PIOMBINO LI    50"25  634 Sq.
GRANDI MARCO MEZZALUNA UMBER

 2  56 VASLIC ALEXANDE CECCONI ALBERTO I.C. SAN GEMIGNANO SAN GEMIGNANO SI    53"08  474 Sq.
MUGNAINI  GIANL BELLUCCI GIANMA

 2  86 BICCHI MATTEO PARIGI MATTEO  I.C. " F. SEVERI" AREZZO AR    53"48  452 Sq.
ANSANI GABRIELE MAZZOLI SIMONE

 3  53 GALEOTTI MANUEL PEDRINI NICOLA I.C. GENTILINI CARRARA MS    53"66  443 Sq.
BUGLIANI LUCA CARNICELLI LUCA

 3  52 GIANNINI MARCO WANG CKAI I.C. CENTRO MOTTO VIAREGGIO LU    53"13  471 Sq.
PELLEGRINI MICH MORELI SIMONE

 4  58 PANICCHI MIRKO LICI XHULIANO SALUTATI /CAVALCANTIBORGO A BUGGIANO PT    54"55  397 Sq.
POCCESCHI GABRI HUDOROVICH DANI

 5  55 PIU FILIPPO LUCARELLI MARCO I.C. "O. ORSINI" CASTIGLIONE DELLA PESCAIAGR    59"83  159 Sq.
VECCHI DARIO PECCHI MARCO

Sql  54 BATISTINI ALESS STRAIANO SIMONE I.C. "M. TABARRINI" POMARANCE PI     0"     1 Sq.
CELLAI FRANCESC SALI ALIMI

Iscritti di squadra :  9 Iscritti Individualisti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Cadetti - Salto in Alto
 [ Serie Nr.  1 ]  

 1   1 GALEOTTI MANUEL 01/02/1997 I.C. GENTILINI CARRARA MS  1.65 2-06  693 Sq.
 2  10 CECCONI ALBERTO 01/01/1007 I.C. SAN GEMIGNANO SAN GEMIGNANO SI  1.58 1-02  622 Sq.
 3  12 MUGNAINI GIANLUCA 01/01/1997 I.C. SAN GEMIGNANO SAN GEMIGNANO SI  1.56 1-01  602 Sq.
 4   4 ANSANI GABRIELE 31/01/1997  I.C. " F. SEVERI" AREZZO AR  1.53 3-02  573 Sq.
 5  16 ACQUISTI ANDREA 01/05/1997 IC COMPAGNI CARDUCCIFIRENZE FI  1.50 1-00  543 Sq.
 6  21 MORELLI SIMONE 14/06/1997 I.C. CENTRO MOTTO VIAREGGIO LU  1.50 2-02  543 Sq.
 7  11 BIGAZZI ETTORE 01/01/1997 I.C. SAN GEMIGNANO SAN GEMIGNANO SI  1.50 3-03  543 Sq.
 8   9 VECCHI DARIO 01/12/1997 I.C. "O. ORSINI" CASTIGLIONE DELLA PESCAIAGR  1.50 3-04  543 Sq.
 9   8 LUCARELLI MARCO 29/05/1998 I.C. "O. ORSINI" CASTIGLIONE DELLA PESCAIAGR  1.45 3-02  494 Sq.
 9  18 DISPERATI LUCAS 19/02/1997 SALUTATI /CAVALCANTIBORGO A BUGGIANO PT  1.45 3-02  494 Sq.
11  20 WANG KAI 16/02/1997 I.C. CENTRO MOTTO VIAREGGIO LU  1.45 3-03  494 Sq.
12   3 CARNICELLI LUCA 13/09/1997 I.C. GENTILINI CARRARA MS  1.40 1-00  446 Sq.
12   5 SANTICIOLI PATRIK 17/11/1997  I.C. " F. SEVERI" AREZZO AR  1.40 1-00  446 Sq.
12   6 MAZZOLI SIMONE 10/02/1997  I.C. " F. SEVERI" AREZZO AR  1.40 1-00  446 Sq.
12  19 BATORI FILIPPO 06/02/1997 I.C. CENTRO MOTTO VIAREGGIO LU  1.40 1-00  446 Sq.
16  15 MONTI NICCOLO' 17/07/1997 IC COMPAGNI CARDUCCIFIRENZE FI  1.40 2-03  446 Sq.
17   7 CELLAI FRANCESCO 25/06/1997 I.C. "M. TABARRINI" POMARANCE PI  1.35 1-00  398 Sq.
18  17 AGOSTINI SIMONE 08/11/1997 SALUTATI /CAVALCANTIBORGO A BUGGIANO PT  1.35 3-02  398 Sq.
19   2 GALEOTTI ALESSANDRO 27/05/1997 I.C. GENTILINI CARRARA MS  1.25 1-00  304 Sq.
19  13 GRILLI MARCO 22/01/1997 S.M.S. GUARDI PIOMBINO LI  1.25 1-00  304 Sq.
21  14 GRASSI GIACOMO 06/10/1997 S.M.S. GUARDI PIOMBINO LI  1.25 1-01  304 Sq.
Iscritti di squadra : 21 Iscritti Individualisti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Salto in Lungo
 [ Serie Nr.  1 ]  

 1   2 BICCHI MATTEO 23/02/1997  I.C. " F. SEVERI" AREZZO AR  5.40        612 Sq.
 2  13 GRANDI MARCO 13/03/1997 S.M.S. GUARDI PIOMBINO LI  5.20        560 Sq.
 3   6 SALI ALIMI 01/05/1997 I.C. "M. TABARRINI" POMARANCE PI  5.11        537 Sq.
 4  15 MEZZALUNA UMBERTO 14/04/1997 S.M.S. GUARDI PIOMBINO LI  4.87        476 Sq.
 5  14 BERTINI DAVIDE 17/03/1997 S.M.S. GUARDI PIOMBINO LI  4.80        458 Sq.
 6  20 PANICHI MIRKO 30/05/1997 SALUTATI /CAVALCANTIBORGO A BUGGIANO PT  4.77        451 Sq.
 7  17 ZANGRILLI ANDREA 05/07/1997 IC COMPAGNI CARDUCCIFIRENZE FI  4.67        426 Sq.
 8  23 PELLEGRINI MICHAEL 24/03/1997 I.C. CENTRO MOTTO VIAREGGIO LU  4.59        406 Sq.
 9  22 MAFFEI MATTIAS 28/05/1998 I.C. CENTRO MOTTO VIAREGGIO LU  4.56        398 Sq.
10   5 GHERARDI LORENZO 11/06/1997 I.C. "M. TABARRINI" POMARANCE PI  4.47        376 Sq.
11  11 DITIFECI ALVIN 01/01/1997 I.C. SAN GEMIGNANO SAN GEMIGNANO SI  4.30        334 Sq.
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 (segue)FASE REGIONALE GSS ATLETICA 1°GRADO CADETTI/EATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Salto in Lungo
[ Serie nr.  1  (segue) ]

12  19 PUCCI EMANUELE 27/02/1997 SALUTATI /CAVALCANTIBORGO A BUGGIANO PT  4.28        329 Sq.
13   3 PARIGI MATTEO 28/04/1997  I.C. " F. SEVERI" AREZZO AR  4.17        302 Sq.
14  12 BELLUCCI GIANMARCO 01/01/1997 I.C. SAN GEMIGNANO SAN GEMIGNANO SI  4.03        268 Sq.
15  18 CALISE ALESSIO 07/01/1997 IC COMPAGNI CARDUCCIFIRENZE FI  4.00           Sq.
16  21 RICCOPAVEL SIMONE 09/07/1997 I.C. CENTRO MOTTO VIAREGGIO LU  3.91        239 Sq.
17  16 ANDRADE ADERIO 17/02/1998 IC COMPAGNI CARDUCCIFIRENZE FI  3.85        225 Sq.
18   9 PECCHI MARCO 20/08/1998 I.C. "O. ORSINI" CASTIGLIONE DELLA PESCAIAGR  3.55        154 Sq.
19   1 FIORAVANTI NICHOLAS 14/03/1997 I.C. GENTILINI CARRARA MS  3.22         77 Sq.
20   4 BENVENUTI FRANCESCO 23/02/1997 I.C. "M. TABARRINI" POMARANCE PI  3.19         70 Sq.
21  10 TIBERI MIRKO 29/09/1998 I.C. "O. ORSINI" CASTIGLIONE DELLA PESCAIAGR  3.00           Sq.
22  24 BONELLI GIORGIO 25/08/1997 SALUTATI /CAVALCANTIBORGO A BUGGIANO PT  2.80          1 Sq.
Np.   8 PIU FILIPPO 12/11/1997 I.C. "O. ORSINI" CASTIGLIONE DELLA PESCAIAGR                 Sq.
Iscritti di squadra : 23 Iscritti Individualisti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Getto del Peso  Kg. 4
 [ Serie Nr.  1 ]  

 1   3 LANDUCCI GIANMARIO 26/01/1997  I.C. " F. SEVERI" AREZZO AR 10.45        555 Sq.
 2  10 CONFORTI SIMONE 01/01/1997 I.C. SAN GEMIGNANO SAN GEMIGNANO SI 10.32        545 Sq.
 3  11 AMERINI MARCO 31/01/1997 S.M.S. GUARDI PIOMBINO LI  9.53        485 Sq.
 4  13 LICI XHULIANO 16/06/1997 SALUTATI /CAVALCANTIBORGO A BUGGIANO PT  9.40        476 Sq.
 5  14 POGGESCHI GABRIELE 30/03/1997 SALUTATI /CAVALCANTIBORGO A BUGGIANO PT  9.38        474 Sq.
 6   7 STRAIANO SIMONE 22/11/1997 I.C. "M. TABARRINI" POMARANCE PI  9.12        454 Sq.
 7   9 TIBERI MIRKO 29/09/1998 I.C. "O. ORSINI" CASTIGLIONE DELLA PESCAIAGR  9.05        449 Sq.
 8   6 REXHAJ LILIAN 29/10/1997 I.C. "M. TABARRINI" POMARANCE PI  8.91        438 Sq.
 9  15 BATORI FILIPPO 06/02/1997 I.C. CENTRO MOTTO VIAREGGIO LU  8.62        416 Sq.
10   8 SONTUR SULEYMAN 24/10/1997 I.C. "O. ORSINI" CASTIGLIONE DELLA PESCAIAGR  8.41        400 Sq.
11   2 BUGLIANI GIAN LUCA 01/10/1997 I.C. GENTILINI CARRARA MS  8.28        390 Sq.
12  12 ACQUISTI ANDREA 01/05/1997 IC COMPAGNI CARDUCCIFIRENZE FI  7.25        311 Sq.
13   5 SANTICIOLI PATRIK 17/11/1997  I.C. " F. SEVERI" AREZZO AR  7.18        305 Sq.
14   1 ROMBONI SIMONE 20/05/1997 I.C. GENTILINI CARRARA MS  6.55        256 Sq.
15  16 MONTI NICCOLO' 17/06/1997 IC COMPAGNI CARDUCCIFIRENZE FI  6.20        229 Sq.
16   4 BIAGI SIMONE 07/03/1997  I.C. " F. SEVERI" AREZZO AR  6.03        216 Sq.
Iscritti di squadra : 16 Iscritti Individualisti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 100 mt. Ostacoli
 [ Serie Nr.  1 ]  

 1   9 GIACOMELLI RAFFAELE 24/04/1007 I.C. "C.G. MELANI" MONTALE PT    16"29     Ind.
 2  12 MARTINELLI MATTEO 28/04/1997 IC.PIAGGIA CAPANNORI CAPANNORI LU    18"73     Ind.
 3   4 GIANNETTI ALESSANDRO 15/07/1998 I.C. L. PIRANDELLO LARI PI    18"97     Ind.
 4   5 GENTOLE PAOLO 21/10/1997 I.C. "O. ORSINI" CASTIGLIONE DELLA PESCAIAGR    19"21     Ind.
 5   6 GIUDOTTI EDOARDO 01/01/1997 I.C. "L. DA VINCI" ABBADIA SAN SALVATORESI    19"37     Ind.
 6   3 NOCCHI MIRKO 05/01/1997 I.C. " A. PACINOTTI PONTEDERA PI    20"71     Ind.
Np.  11 BARTALUCCI SIMONE 01/01/1997 I.C. PUCCINI FIRENZE FI     0"      Ind.
Np.  13 ARRIGHI TOMMASO 01/01/1998 I.C. VERDI FIRENZE FI     0"      Ind.

 [ Serie Nr.  2 ]
Np.   7 BECONCINI SAMUELE 01/01/1997 I.C. SAN GEMIGNANO SAN GEMIGNANO SI     0"      Ind.
Np.   8 REALI FEDERICO 29/07/1997 I.C. BORSI DONORATICO LI     0"      Ind.

 [ Serie Nr.  3 ]
Np.  10 CRISTOFAN ANDREI JULIAN 07/04/1997 I.C. "B.PASQUINI" MASSA COZZILE PT     0"      Ind.
Iscritti di squadra :  0 Iscritti Individualisti : 11

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Vortex
 [ Serie Nr.  1 ]  

 1   5 QERQUORI AHMED 23/11/1997 I.C. "M. TABARRINI" POMARANCE PI 73.05       1116 Sq.
 2   4 MAZZOLI SIMONE 10/02/1997  I.C. " F. SEVERI" AREZZO AR 60.75       1047 Sq.
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 (segue)FASE REGIONALE GSS ATLETICA 1°GRADO CADETTI/EATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Vortex
[ Serie nr.  1  (segue) ]

 3   1 PEDRINI NICOLA 27/05/1997 I.C. GENTILINI CARRARA MS 55.28        764 Sq.
 4  13 GRASSI GIACOMO 06/10/1997 S.M.S. GUARDI PIOMBINO LI 52.66        721 Sq.
 5  16 TANGARELLI SAMI 23/02/1997 IC COMPAGNI CARDUCCIFIRENZE FI 52.34        716 Sq.
 6   9 VASLIC ALEXANDER 01/01/1998 I.C. SAN GEMIGNANO SAN GEMIGNANO SI 52.24        715 Sq.
 7  11 CAMILLI FILIPPO 11/05/1997 S.M.S. GUARDI PIOMBINO LI 50.86        693 Sq.
 8   3 PARIGI MATTEO 28/04/1997  I.C. " F. SEVERI" AREZZO AR 48.33        654 Sq.
 9   6 BENVENUTI FRANCESCO 23/02/1997 I.C. "M. TABARRINI" POMARANCE PI 48.27        653 Sq.
10  19 RAFFAELLI ALEX 16/08/1998 I.C. CENTRO MOTTO VIAREGGIO LU 48.01        649 Sq.
11  14 ANDRADE ADERIO 17/02/1998 IC COMPAGNI CARDUCCIFIRENZE FI 47.15        636 Sq.
12  20 PELLEGRINI MICHAEL 24/03/1997 I.C. CENTRO MOTTO VIAREGGIO LU 47.03        634 Sq.
13  12 GRILLI MARCO 22/01/1997 S.M.S. GUARDI PIOMBINO LI 46.81        631 Sq.
14  21 WANG KAI 16/02/1997 I.C. CENTRO MOTTO VIAREGGIO LU 44.12        589 Sq.
15   2 FIORAVANTI NICHOLAS 14/03/1997 I.C. GENTILINI CARRARA MS 42.34        561 Sq.
16  10 BIGAZZI ETTORE 01/01/1997 I.C. SAN GEMIGNANO SAN GEMIGNANO SI 39.42        516 Sq.
17  15 ESPINOSA DANIEL 21/03/1998 IC COMPAGNI CARDUCCIFIRENZE FI 38.56        503 Sq.
18   7 CELLAI FRANCESCO 25/06/1997 I.C. "M. TABARRINI" POMARANCE PI 36.07        465 Sq.
19  18 BONELLI GIORGIO 25/08/1997 SALUTATI /CAVALCANTIBORGO A BUGGIANO PT 35.64        458 Sq.
20   8 ROSADONI OLMO 11/04/1998 I.C. "O. ORSINI" CASTIGLIONE DELLA PESCAIAGR 29.36        361 Sq.
Iscritti di squadra : 20 Iscritti Individualisti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - Marcia
 [ Serie Nr.  1 ]  

 1  38 LUCCHESI MATTEO 08/11/1997 I.C. "B.PASQUINI" MASSA COZZILE PT 13'29"53     Ind.
 2  35 BIANCO FRANCESCO 13/07/1998 I.C. L. PIRANDELLO LARI PI 13'29"68     Ind.
 3  34 ROCCHI GIANNI 01/09/1998 I.C. L. PIRANDELLO LARI PI 13'29"70     Ind.
 4  36 BITA GERARD 29/05/1998 I.C. "O. ORSINI" CASTIGLIONE DELLA PESCAIAGR 13'29"85     Ind.
 5  55 D'AMBROSIO ANDREA 09/10/1997 I.C. CARRARA 5 CARRARA MS 14'22"86     Ind.
 6  32 FIGAIA MATTEO 07/08/1997 I.C. CARRARA 5 CARRARA MS 14'25"61     Ind.
Np.  37 BISCONTI FRANCESCO 01/01/1998 I.C. "L. DA VINCI" ABBADIA SAN SALVATORESI     0"      Ind.

Iscritti di squadra :  0 Iscritti Individualisti :  7
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